ASSEMBLY INSTRUCTION/
INSTRUCTION DE MONTAGE

Patio Sofa Set with Canopy/
Bain de Soleil avec Pare-Soleil

N717P264149, N717P264150
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X1

Notice/Avis

1. 50% Tighten before fixings all screws, Allen

wrench is recommended instead of an electric drill./
Serrez a 50 % avant de fixer toutes les vis, Une clé Allen
est recommandée plutét qu‘une perceuse électrique

2. Place the item on a flat ground to adjust and make
sure it remains stable./Placez I'objet sur un sol plat
pour l'ajuster et assurez-vous qu'il reste stable.
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3. Tighten up all screws with tools gradually./
Serrez progressivement toutes les vis avec des outils.

4. If the screws are not aligned with holes during
assembly, please loosen all all the other screws to
50% and continue the assembly process./

Si les vis ne sont pas alignées avec les trous pendant
I'assemblage, desserrez toutes les autres vis a

50 % et poursuivez le processus d'assemblage.

5. If the item is not stable, please loosen all the
screws, adjust it on a flat ground and tighten up all
screws again./

Si l'article n'est pas stable, desserrez toutes les vis,
ajustez-le sur un sol plat et resserrez toutes les vis.

6. Note: If one or more screws are fully tightened
during assembly, chances are the others will not

be aligned with holes. In addition, all the holes are
disigned to be relatively larger to provide more

space for the adjustment of the screws./

Remarque : si une ou plusieurs vis sont serrées a fond
pendant I'assemblage, il est probable que les autres ne
soient pas alignées avec les trous. De plus, tous les
trous sont congus pour étre relativement plus grands
afin de fournir plus d'espace pour le réglage des vis.
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CARTON CONTENT/CONTENU DU CARTON

N717P264149

N717P264150
@XZ ®x4 @x4 x 1 @xz
|| . *\" ||. @ @ < K
@x1 @x1 ¥ x1 x 1 @ x 1 @ x2
9@
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Part List/Liste Des Piéces:

@x1

Left Leg/Jambe Gauche

x1 @

Right Leg/Jambe Droite

©x1

Left Back/Arriere Gauche

@x1

Right Back/Arriére Droit

®x1

Left Front/Avant Gauche

®x1%

Right Front/Avant Droit

@XZ

/

Left Support/Aoutien a Gauche

®x2

/

Right Support/Soutien Adéquat

@xZ
/

@x1
=

Front Seat Bench/

Support Seat/Siege de Soutien Seat Bench/Banc de Siege Banquette Avant Back Bench/Banc Arriére
(M) x 1 (Nx 1 % ©x1 x1
Support Seat Bench/ Support Middle/ Canopy Cover/ Left Support 1/

Banc de Soutien

Soutenir le Milieu

Couverture de Canopée

Support Gauche 1

@x‘l

— N\

Right Support 2/
Support Droit 2

x2

—

Support 3/Soutien 3

x2
(

Support 4/Soutien 4

x2
—\

Support 5/Soutien 5

x4

—

Middle Support/
Support Intermédiaire

-

Cushion Seat Bench/
Banc Avec Coussin

@X5 @

Cushion Back Bench/
Banc Avec Dossier Coussiné

®x2 \

Support Table/
Tableau de Support

Top Stool/Tabouret Haut

®x4

Side Stool/Tabouret D'appoint

@x4 m

Leg Stool/Tabouret a Pieds

@x1 z

Top Table/Table Supérieure

@Xz[

Side Table/Table D'appoint

Left Leg Table/
Table Pied Gauche

&
Right Leg Table/
Table Pied Droit

¥ x 1 i
Support out Table/
Soutenir Notre Table

@ x1 é
Support in Table/
Support Dans le Tableau

@x1

Cushion Table/
Table Coussinée
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Hardware List/Liste Du Matériel:

@x 23 pcs @x 10 pcs @x 54 pcs @x 11 pcs
Extra 2 pcs Extra 2 pcs Extra 2 pcs Extra 1 pc
@)il\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ @)i\)\)\)\)\\\\\\\x\\\)\»\»\»\\ @)il\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ @))i)\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\)\)\)\)\)\)\)\)
BOLT M6 x 15MM/ BOLT M6 x 30MM/ BOLT M6 x 35MM/ BOLT M6 x 40MM/
BOULON M6 x 15MM BOULON M6 x 30MM BOULON M6 x 35MM BOULON M6 x 40MM
@x 4 pcs @X 23 pcs @X 139 pcs x 6 pcs
Extra 1 pc Extra 2 pcs Extra 1 pc
@))immm»\)\)\»\»\»\\\\\»\»\»\x\m\»\»\m @))i\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m\\\\\\\
WASHER PLASTIC M6/3/
BOLT M6 x 50MM/ BOLT M6 x 55MM/ WASHER M6/1/ RONDELLE
BOULON M6 x 50MM BOULON M6 x 55MM RONDELLE 6/1 EN PLASTIQUE M6/3
@prcs x 20 pcs @xSpcs @x18 pcs
Extra 1 pc Extra 2 pcs Extra 2 pcs
<>
D [
WASHER PLASTIC M6/5/ / @m
RONDELLE SCREW M4 x 10MM/ PLASTIC FEET/
EN PLASTIQUE M6/5 NUT M6 VIS M4 x 10MM PIEDS EN PLASTIQUE
x 3 pcs @ x1pc

—

ALLEN KEY M4/
CLE A MOLETTE M4

=

KEY M10/CLE M10

x1pcs

PAT/TAPOTER
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STEP 1/ETAPE 1

x1 Bolt/Boulon

©

Remove the part’s protective
cover firstly before assembly:

Retirez“d'abord le couvercle deprotection x2 Bolt/Boulon
de la piéce avant I'assemblage:

with allen key (14).
Connectez la jambe gauche (A) et I'arriere gauche (C), serrez le boulon (4),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

STEP 2/ETAPE 2

Connect the part from STEP 1 & left front (E), tighten bolt (4), flat washer (7)
with allen key (14).

Connectez la piéce de I'étape 1 et de 'avant gauche (E), serrez le boulon (4),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).
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STEP 3/ETAPE 3

Remove the part’s protective

cover firstly before assembly:

Retirez d'abord le couvercle deprotection
de la piéce avant I'assemblage:

with allen key (14).
Connectez la jambe droite (B) et I'arriére droit (D), serrez le boulon (4),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

STEP 4/ETAPE 4

x
N
\\\‘-‘ ™ \
\'_

with allen key (14).
Connectez la piéce de I'étape 3 et de I'avant droit (F), serrez le boulon (4),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).
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\
AR

e~/
Y .’.,‘..-/A/
LN
4\

x2 Nut

N 7N\

¥

A

x1 Bolt/Boulon x2 Bolt/Boulon
x1 Nut x2 Nut

bolt (6), flat wicker (7), nut (10) with allen key (14), key (15).
Connectez la piéce a partir de I'étape 2, de I'étape 4 et soutenez le milieu (N), serrez le
boulon (4), le boulon (6), la rondelle plate (7), I'’écrou (10) avec la clé Allen (14), la clé (15).

STEP 6/ETAPE 6

x2 Bolt/Boulon
x1 Nut

Remove the part’s protective
cover firstly before assembly:

Retirez d'abord le couvercle deprotection
de la piéce avant I'assemblage:

nut (10), flat washer (7) with allen key (14).
Connectez la piéce a partir de I'étape 5 et Pat (16), siége de support (1), boulon de
serrage (1), écrou (10), rondelle plate (7) avec clé Allen (14).
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STEP 7/ETAPE 7

(3)x 8
(Tx 8
G

/o C

— |

flat washer (7) with allen key (14).
Connectez la piéce de I'étape 6 et le support gauche (G), le support droit (H),
serrez le boulon (3), la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

STEP 8/ETAPE 8

@XZ
@xZ
®x1
@x‘l

x2 Bolt/Boulon

Remove the part’s protective
cover firstly before assembly:
Retirez d'abord le couvercle deprotection
de la piéce avant I'assemblage:

flat washer (7) with allen key (14).
Connectez la banquette d’assise (J) et la banquette arriére (L), serrez le boulon (1),
la rondelle plate (7) avec clé Allen (14).
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STEP 9/ETAPE 9

x2 Bolt/Boulon

flat washer (7) with allen key (14).
Connectez la piéce de I'étape 8 et de la banquette avant (K), serrez le boulon (1),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

STEP 10/ETAPE 10

@XZ
@xG
x2

Connect the part from STEP 9 & support seat bench (M), tigheten bolt (3),

nut (10), flat washer (7) with allen key (14) & key (15).

Connectez la piéce de I'étape 9 et soutenez le banc de siége (M), serrez le boulon (3),
I’écrou (10), la rondelle plate (7) avec clé Allen (14) et clé (15).
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STEP 11/ETAPE 11

flat washer (7) with allen key (14).

Connectez la piéce a partir de I'étape 7 et a I'étape 10, serrez le boulon (1), le boulon (4),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

STEP 12/ETAPE 12

with allen key (14).

Connectez la piéce a partir de I'étape 11 et les pieds en plastique (12),
serrez le boulon (6) avec la clé Allen (14).

Page: 12/24




STEP 13/ETAPE 13

@XB
x1
@x’l

support (O6), screw (11).

et le support (O6), la vis (11).

Connectez le support gauche (O1), le support droit (O2), le support (O3), (0O4), (O5)

STEP 14/ETAPE 14
@x1

Connectez la piéce de I'étape 13 et le couvercle de la verriére (O).
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STEP 15/ETAPE 15

flat washer (7) with allen key (14), key (15).

la rondelle plate (7) avec clé Allen (14), clé (15).

Connectez la piece a partir de I'étape 12 et a I'étape 14, serrez le boulon (2), I'écrou (10),

STEP 16/ETAPE 16

Connectez la piéce a partir de I'étape 15 et enfoncez Pittong (13).
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STEP 17/ETAPE 17
®x1

Put on cushion seat bench (P).
Mettre sur coussin banquette (P).

STEP 18/ETAPE 18
@XS

Put on cushion back bench (Q).
Mettre sur le coussin dorsal (Q).
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STEP 19/ETAPE 19

@x 4 —

@x 4 al X2 Bolt/Boulon
@X 1 i ro

@x 2 6

with allen key (14).

la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

%

Connectez le tabouret latéral (T) et le tabouret (U), serrez le boulon (3),

STEP 20/ETAPE 20
@x4

x2 Bolt/Boulon

with allen key (14).

la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

Connectez la piéce de I'étape 19 et le tabouret (U), serrez le boulon (3),

Page: 16/24




STEP 21/ETAPE 21

X2 Bolt/Bo

with allen key (14).

la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

Connectez la piece de I'étape 20 et le tabouret supérieur (S), serrez le boulon (3),

STEP 22/ETAPE 22

with allen key (14).
Connectez la piéce de I'étape 21 et les pieds en plastique (12),
serrez le boulon (6) avec la clé Allen (14).
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STEP 23/ETAPE 23

STEP 24/ETAPE 24
@x 1

Put on cushion stool (V).
Mettre sur coussin tabouret (V).
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STEP 25/ETAPE 25

Remove the part’s protective

cover firstly before assembly:

Retirez d'abord le couvercle deprotection
de la piéce avant I'assemblage:

with allen key (14).
Connectez la table d’appoint (W1) et la table de jambe gauche (X1),
serrez le boulon (3), la rondelle plate (7) avec clé Allen (14).

STEP 26/ETAPE 26
@x 4

with allen key (14).
Connectez la pieéce de I'étape 25 et la table de pied droit (X2), serrez le boulon (3),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).
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STEP 27/ETAPE 27

with allen key (14).
Connectez la piéce a partir de I'étape 26 et les pieds en plastique (12),
serrez le boulon (6) avec la clé Allen (14).

STEP 28/ETAPE 28

Remove the part’s protective
cover firstly before assembly:

Retirez d'abord le couvercle deprotection
de la piéce avant I'assemblage:

with allen key (14).
Connectez la piéce a partir de I'étape 27 et la table de support (R), serrez le boulon (1),
la rondelle plate (7) avec la clé Allen (14).

Page: 20/24




STEP 29/ETAPE 29

flat washer (9), nut (10) with allen key (14), key (15).

Connectez la table de support (Y1) et le support dans la table (Y2), serrez le boulon (5),
la rondelle plate (7), la rondelle plate (9), I'’écrou (10) avec clé Allen (14), clé (15).

STEP 30/ETAPE 30

x2 Bolt/Boulon

flat washer (8) with allen key (14).

Connectez la piéce a partir de I'étape 28 et de I'étape 29, serrez le boulon (2),
la rondelle plate (7), la rondelle plate (8), avec la clé Allen (14).
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STEP 31/ETAPE 31

W
<:>x2
<:>x4
1c,x4 o
10 x2 ;
1 >
@X T / 0@ 7 5
LOCK
SERRURE 2 A
9 @)
8
’ X2 Bolt/Boulon
W,

flat washer (8), nut (10) with allen key (14), key (15).
Connectez la piece de I'étape 30 et la table supérieure (W), serrez le boulon (5),
la rondelle plate (7), la rondelle plate (8), I'’écrou (10) avec la clé Allen (14), la clé 15.

STEP 32/ETAPE 32
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STEP 33/ETAPE 33
@x 1

Put on cushion table (2).
Mettre sur la table a coussins (Z2).

STEP 34/ETAPE 34

UNLOCK
OUVRIR
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STEP 34/ETAPE 34

Finish/Finir
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